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Manchon Thermo SNMD Pression avec E‘

résine d'étanchéité

PLAST!B

Faire avancer vos réseaux

Caractéristiques produits

Catégorie

Type de raccord

Type de fixation / mise en place

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

794148
794144
794145
794146
794147

Descriptif

Applications : PVC lisse et annelé, PE, PER, polypropyléne, ABS, résine, cuivre, plomb, zinc,
inox, acier, galva, fonte, gres, béton.
Résistance a la pression selon rétreint max.

a25°C:5bar.

Température d'utilisation : -40 °C a 105 °C.
Excellente protection contre la corrosion.

Longueur (mm)

250
125
125
125
250

130-34
22-6
45-12
55-15
90-25

p. PL-

348

Raccord de réparation Thermo

Thermorétractation

Diametre d'utilisation (millimetre (mm))

Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/manchon-thermo-snmd-pression-avec-resine-detancheite/16793
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